
Dne 24. 3. 2015 se ve školní aule od 13:30 uskutečnil první ročník turnaje ve stolní hře The Hive. 

Turnaje se zúčastnilo 33 žáků ze 4. až 9. ročníku. Vítězem první věkové kategorie (4. a 5. třídy) se stal 

Luboš Hanus z 5. A. Vítězem druhé věkové kategorie (6. a 7. třída) se stal Jan Zítek ze 7. A. V nejstarší 

kategorii (8. a 9. třída) zvítězil David Míka z 9. B. Vítězové jednotlivých kategorií změřili své síly ve 

velkém finále. Cenou za první místo byla originální verze hry Hive pocket. Finále trvalo téměř hodinu, 

neboť taktické schopnosti finalistů byly vyrovnané. Po prvním kole získal každý z hráčů jeden bod. V 

druhém kole nelítostně vyhrál Jan Zítek a stal se majitelem hry Hive pocket. Následně proběhl ještě 

souboj a druhé a třetí místo. Na druhém místě se umístil Luboš Hanus, který chytře využil svůj žeton 

svinky a osvobodil tak svoji královnu. Tímto gratuluji vítězům a těším se na další ročník turnaje, který 

se uskuteční ve školním roce 2015/2016.  

Vladimír Krejčí  


